77-91.
13 Ar-Razi, al-Mahsul, disunting oleh Taha Jabir Fayyaad al-‘Alwa, (Beirut: Mu’assasat ar-

Risalah, t.t.), V: 3 97; asy-Syaukana, Irsyad al-Fuhul ila Tahqiq al-Haqq min ‘Ilm al-Usul, disunting

oleh Abu Hafs Sami Ibn al-‘Arabi al-Asari, (Riyad: Dar al-Fadilah li an-Nasyr wa at-Tauzi‘,

1421/2000), h. 1113; al-Barzanji, at-Ta‘arud wa at-Tarjih baina al-Adillah asy-Syar‘iyyah, (Beirut:

Dar al-Kutub al-Ilmiyyah, 1417/1996), I: h. 79.
14 Az-Zuhaili, Usul al-Fiqh al-Islami, (Damaskus: Dar al-Fikr li at-Tiba‘ah wa an-Nasyr

wa at-Tauzi‘, 1406/1986), II: h. 1079-1081.